[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября 2009 года № 42

	О внесении изменений в  постановление Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.12.2008 года №69 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов

Заслушав доклад Главы Администрации Пирюткова С.А., Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 26.12.2008 года №69 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Изложить п. 1 Постановления от 26.12.2008 года №69 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» в следующей редакции:

«
1. Утвердить бюджет муниципального образования «Морозовское городское поселение» на 2009 год по доходам в сумме 88900,4 тыс. руб., по расходам в сумме 124263,6 тыс. руб. с дефицитом в сумме 35363,2 тыс. руб. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО «Морозовское городское поселение» на 2009 год согласно приложению №1».

1.2. Утвердить приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2009 год» в новой редакции (прилагается).

1.3. Утвердить приложение №7 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2009 год» в новой редакции (прилагается).

1.4. Утвердить приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение» на 2009 год» в новой редакции (прилагается).

1.5. Дополнить Постановление от 26.12.2008 года №69 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» пунктом 24 следующего содержания:

«
24. Муниципальные внутренние заимствования муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2009 год.

24.1. Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в течение 2009 года в сумме 15000 тыс. рублей.

24.2. Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  на 01 января 2010 года в сумме 15000 тыс. рублей.

24.3. Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2009 год согласно приложению № 16 к настоящему постановлению.

24.4. Предоставить право  Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» осуществлять внутренние заимствования в пределах утвержденной Программы муниципальных внутренних заимствований на 2009 год.

24.5. Установить, что привлекаемые в 2009 году заемные средства направляются на финансирование дефицита бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

24.6. Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2010 год в размере 375 тысяч рублей».

2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

         Д.В. Захаров